
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 
DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA 
GRADUATORIA DI INCLUSIONE

AC24 I
AC24 I
AC24 I
AC24 I
AC24 I
AC24 I
AC24 I
AC24 I
AC24 I



FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

2 SS
2 SS
2 SS
2 SS
2 SS
2 SS
2 SS
2 SS
2 SS



COGNOME NOME

BARBIERO CONSUELO
FOSCHI GIULIA
SBRIGHI LUCIA
ZAMBON MAURO
MARZOCCHI NOVELLA
BANDINI MATTEO
MAGNI MANILA
D'ALESSIO MARTINA
BIGAZZI CHIARA



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1
2
3
4
5
6
7
8 R
9 R



PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

17 0
54 0
54 23
50 22
23 0.50
24 1
21 0.50
8 15
8 14



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 183
0 106
0 69
0 65
0 102
0 90
0 90
0 14
0 12



PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG

200 NO
160 NO
146 NO
137 NO

125.50 NO
115 NO

111.50 NO
37 NO
34 NO



INDICATORE DI PREFERENZE SERVIZIO SENZA DEMERITO

X X
X

X
X X
X
X
X

X



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022


